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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DELVINË 
SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

 

Nr._____ Prot.                                                                                    Delvinë, më ____.____. 2024 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Delvinë 

Adresa: Lagjja “Sinan Ballaci”, Rruga “Nazif Hadëri”, Delvinë 

Tel/Fax: +35581522187; 

E-mail: bashkia.delvine@hotmail.com;  

Web-faqe: www.bashkiadelvine.gov.al 

Emri dhe adresa e personi përgjegjës 

Emri: Olsi Rexho 

Adresa: Bashkia Delvinë 

Tel/Fax: +355685679999 

E-mail: olsi.rexho@yahoo.com  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit:  REF-99172-03-25-2024                                                                                                                                                                                                                                                                             

 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Blerje automjeti zjarrfikës për nevojat e sektorit të 

Mbrojtjes dhe Shpëtimit nga Zjarri (MZSH)”  

 

5. Fondi limit  4.333.333 (katërmilionë e treqindë e tridhjetë e tre mijë e treqindë e tridhjetë e tre) 

Lekë, pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 (pesëmbëdhjetë) 

ditë kalendarike, duke filluar nga data e nënshkrimit të kontratës nga palët. 

7.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  (08/04/2024) Ora: 11:00 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/ZYRTARI I AUTORIZUAR 

KRYETAR I BASHKISË 

Besmir Veli 
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